КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ГОЛОВТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»
____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от 29 декабря 2016 г.                                                                                                   N 16
Об утверждении плана мероприятий

 по улучшению качества работы муниципального учреждения культуры

«Головтеевский сельский Дом культуры» на 2017 год
В соответствии с Приказом Министерства культуры РФ от 22 ноября 2016 г. N 2542
"Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры"

приказываю:

1. Утвердить показатели, характеризующие общие критерии оценки качества оказания услуг МУК «Головтеевский СДК».

2. Утвердить плана мероприятий  по улучшению качества работы муниципального учреждения культуры «Головтеевский сельский Дом культуры» на 2017 год
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МУК «Головтеевский СДК» Демидкова Ю.Н.

Директор                                                                                              Демидкова Т.Н.